Abendfrieden

Sae® TagesPflege 1m Park

Tagespflege Kostendibersicht giiltig ab 1.1.2025

Leistung taglich

Pflegegrad 1  Pflegekosten
Ausbildungsumlage
Unterkunft
Verpflegung

Summe

Pflegegrad 2  Pflegekosten
Ausbildungsumlage
Unterkunft
Verpflegung
Summe

Pflegegrad 3  Pflegekosten
Ausbildungsumlage
Unterkunft
Verpflegung
Summe

Pflegegrad 4  Pflegekosten
Ausbildungsumlage
Unterkunft
Verpflegung
Summe

Pflegegrad 5  Pflegekosten
Ausbildungsumlage
Unterkunft
Verpflegung
Summe

Abendfrieden
TagesPflege
s~ 1M Park

81,10 €
4,96 €
14,87 €
11,45€
112,38 €

85,37 €
4,96 €
14,87 €
11,45 €
116,65 €

89,64 €
4,96 €
14,87 €
11,45 €
120,92 €

93,91€
4,96 €
14,87 €
11,45 €
125,19 €

98,18 €
4,96 €
14,87 €
11,45 €
129,46 €

Stadtgebiet 1 46047 (Oberhausen-Ost) 9,10 €
Stadtgebiet 2 46045, 46117, 14,30 €
46145 (sudlich A2)
Stadtgebiet 3 46049, 46119, 46145 (nordl. A2), 20,80 €
46147, 46149
Rollstuhltransport sitzend zzgl. 6,50 €
Rollstuhltransport sitzend, bis 1. OG (Scalamobil) 45,50 €
weitere Anfahrten aus anderen Gebieten nach Absprache
Entlastungsbetrag (monatlich) Pflegegrad 1-5 131,00 €
Leistungsbetrag Pflegekasse Pflegegrad 1 0,00 €
(monatlich) Pflegegrad 2 721,00 €
Pflegegrad 3 1.357,00 €
Pflegegrad 4 1.685,00 €
Pflegegrad 5 2.085,00 €
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